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Jeg starter denne klagen med å påpeke en av mange feil i søknaden – det blir bl.a skrevet:

«Basert på omfang av den planlagte virksomheten vil det ikke utgjøre noe negativ effekt for befolkningen
sin helse. Nærmeste bolig- og hyttefelt på Husebø ligger omtrent 1,4 km unna og får ikke direkte kontakt
med anlegget, og vi heller ikke bli negativt berørt av eks. lys og støy.»

Min hytte ligger rett innenfor skålholmane (Båtevika) og avstand til foreslått anlegg er antagelig om lag
500m. Ankerfester vil være i overkant av 200m. Det er også en hytte til like ved. Dette blir det
bokstavelig talt bare sett bortfra og er ikke nevnt i det hele tatt.



 

Innsigelser: 

I tilegg til hva som har fremkommet andre steder så vil jeg her påpeke 2 faktorer 

a). Innvirkning for vår famile 

b). Skade på miljø som ikke er omhandlet i søknad 

Innvirkning på famile 

Denne hytten har vært i vår eiendom i snart 20 år og har representert en fantastisk verdi for hele familien.  
Stillhet, fantastisk dyreliv har vært og er fantastisk verdifult.  Antall barn som har vært på besøk er stort – 
og har gitt mange barn ett flott og naturlig forhold til sjø og livet i sjøen.  Hytten har vært konstant 
benyttet vår/sommer/høst hvert eneste år.  Vi har også respektert alle regler for området og har ikke 
gjort en eneste endring som skulle kunne påvirke dette.   

Selv har vi tenkt å gå inn i pensjonisttilværelsen om 1,5 år og vi har gledet meg veldig til å kunne bruke 
hytten enda mer og la neste generasjon også få del i dette fantastiske sjølivet. 

 

Dette ser nå ut til å falle helt i grus dersom planene blir gjennomført.  Det er virkelig en uforståelig nedtur.  
Verdien mentalt kan ikke måles.  Økonomisk tap kan.  Eiendommen vil falle voldsomt i verdi og setter 
pensjonisttilværelsen i ett vanskelig lys. 

 
 
 

 Skade på miljø som ikke er omhandlet i søknad 

Andre steder har det blitt påpekt at dette kan være spikeren i kisten for Vosso laksen, bare det burde jo 
være nok men jeg skal fokusere på ett annet problem. 

I rapporten fra STIM side 8 blir det påpekt at det ikke er noen terskler i området.   Dette er jo aldeles feil, 
bare (antagelig 50m) fra anlegget er det en terskel som går fra 150m til 10m på en veldig kort distanse 
(det er bare å sjekke sjøkartet).  Denne terskelen ligger også i den dominerende strømretning (også fra 
STIM sin rapport).  Terskelen begynner rett før skålholmane. 

 

Dette vil sammen med strømforholdene vist nedenfor presse opp utslippsmateriale fra anlegget i 
betydelig konsentrerte mengder som igjen vil avsette på bunnen.  Hele området innenfor skålholmane er 
på 5-10m – bunn er skjellsand og danner grunnlag for flyndre, kamskjell, krabbe mm.  Det er også 
betydelig vandring av sjøørret i dette området.   

 



I en rapport fra havforskningsinstituttet Jan 2008

«Skjellsand kan være levested for forholdsvis mange arter av bunnorganismer, særlig på lokaliteter hvor

det er innslag av mer lettomsettelig organisk materiale, typisk i lagene under grovere skjellsand (Eriksen
2001). Skjellsand har relativt lavt innhold av organisk karbon og lavere potensiale for produksjon.
Skjellsand ligger imidlertid i områder med god vannutskiftning, og det er en del arter (blant annet
invertebrater) som er unike for dette habitatet.»

Rapport fra havforskningsinstituttet Jan 2008

Figur 3

Dette bildet illusterer noenlunde omfanget av området som vil bli utsatt for utslipp. Dominerende
strømretning kombinert med den store terskelen rett etter anlegget vil mest sannsynlig ødelegge dette
området for fremtiden.

Konklusjon:

Ett slikt anlegg vil ødelegge min hytte – det er ikke vanskelig å se det. Vi vil selvfølgelig forfølge denne
saken juridisk, dersom den blir godkjent og vi antar at Alver kommune vil få ett økonomisk
erstatningsansvar.

Enda verre er det at dette fantastiske området vil bli utsatt for såpass store påvirkninger at det går tapt
med de konsekvenser det vil ha for ett allerede hardt presset dyreliv.

Petter Ole Jakobsen Bergen 07.02.2022



 


